



# フードメニューリスト

2022年5月18日改正

## 🎁ご注文方法

- ・HP のオーダーフォーム、メールにてお受けします。
  - ・お電話は、月・水・木・金の 12:00～17:00 にてお受けします。
  - \* 休業日 土・日・祝日
- 小売店舗はございません。商品発送での引き渡しのみとなります。

## 🎁送料(クロネコヤマト便)

- ・送料は実費となります。(宮城県内も実費でお願いします)
- ・「送料込み」記載の商品につきましては、別途、送料はいただきません。

## 🎁お支払い

- 表示価格には、消費税が含まれております。
- 現金取引のみとなります。キャッシュレス決済はご利用いただけません。
- お支払い方法は、ご注文をいただきました後で、お知らせいたします。

上杉農園 樹の下  
瓶詰

---

上杉農園 樹の下  
パウンドケーキ

---

和菓子まめいち  
和の焼き菓子詰合せ

---

ジンジャーカーリーアイ  
カレーペースト

---

本沢 3 丁目パン工房  
きまぐれパン

---

空想喫茶 BOX

コーヒー焙煎所 芦田珈琲

✉

ashidacoffee5@gmail.com

coffee-naturan@docomo.ne.jp

☎

090-1498-4897

ashida coffee



## 上杉農園 樹の下 瓶詰(ジャム&シロップ&バジル)

宮城県大郷町産・りんご、いちご、いちじくその他、日本国産の原材料で作られたジャム&花梨シロップです。



下記は一例です。季節によって変わります。

KJ1 商品名/上杉農園のリンゴジャム 500円 名称/リンゴジャム 原材料名/リンゴ(宮城県大郷町産)、レモン(国産)、グラニュー糖(ビート(国産)) 内容量/140g 賞味期限/製造から4ヶ月 保存方法/高温、直射日光を避けてください。開封後は要冷蔵(10℃以下)
KJ2 商品名/花梨シロップ 600円 名称/花梨シロップ 原材料名/花梨(国産)、グラニュー糖(ビート(国産)) 内容量/140g 賞味期限/製造から6ヶ月 保存方法/高温、直射日光を避けてください。開封後は要冷蔵(10℃以下)
KJ3 商品名/いちごとゆずのジャム 500円
KJ4 商品名/りんごといちごとバニラジャム 550円
KJ5 商品名/りんごとネーブルのジャム 550円
KJ6 商品名/河内晩甘マーマレード 600円
KJ7 商品名/甘夏マーマレード 600円
KJ8 商品名/いちごジャム 500円
KJ9 商品名/いちごネーブルジャム 550円
KJ10 商品名/バジルペースト(夏季限定販売) 750円 名称/バジルペースト 原材料名/バジル、食用オリーブ油(エクストラバージン)、ニンニク、ナチュラルチーズ(パルメザン)、アンチョビ(食用ひまわり油含む)、松の実、塩、くるみ 内容量/140g 賞味期限/出荷から1ヶ月 保存方法/要冷蔵(10℃以下) ※クール便での発送となります。送料はお問合せください。 ※商品の写真は「空想喫茶 BOX」に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。

## 製造者

上杉農園 樹の下 宮城県黒川郡大郷町粕川字丸山4

## アレルギーに関して

このジャムの加工所では、卵、乳、小麦、アーモンド、オレンジ、キウイフルーツ、くるみ、バナナ、もも、りんごを使用した製品を製造しております。



## 上杉農園 樹の下 パウンドケーキ

宮城県大郷町・上杉りんご園のりんごを使用したパウンドケーキです。



KP1 商品名 / りんごのパウンドケーキ 1,200 円 ※季節商品

名称 / 洋菓子

原材料名 / 小麦粉(北海道産)、バター(北海道産)、グラニュー糖(ビート(北海道産))、卵(宮城県産)、アーモンド(アメリカ産)、りんご(宮城県大郷町産)、くるみ(アメリカ産)、有機カラント(オーストラリア産)、有機シナモン(スリランカ産)

添加物 / ベーキングパウダー(アルミニウム不使用)

内容量 / 1 個

賞味期限 / 製造から 20 日

保存方法 / 高温、直射日光を避け常温保存。開封後は乾燥しないようにラップで包み冷蔵保存。

KP2 商品名 / 芦田珈琲とりんごのパウンドケーキの詰合せ 2,800 円 ※季節商品

[芦田珈琲ブレンド]

名称 / レギュラーコーヒー

原材料名 / コーヒー豆(りんごのパウンドケーキに合わせたブレンドとなります。原産国名は商品ラベルに記載します)

内容量 / 200g

賞味期限 / 焙煎日から6ヶ月

保存方法 / 豆…冷蔵保存 粉…冷凍保存

[りんごのパウンドケーキ]

KP1 と同じ内容になります。

KP3 商品名 / レモンケーキ 1,200 円 ※季節商品

名称 / 洋菓子

内容量 / 1 個

賞味期限 / 製造から 20 日

保存方法 / 高温、直射日光を避け常温保存。開封後は乾燥しないようにラップで包み冷蔵保存。



KP4 商品名 / 芦田珈琲とレモンケーキの詰合せ 2,800 円 ※季節商品

[芦田珈琲ブレンド]

名称 / レギュラーコーヒー

原材料名 / コーヒー豆 (レモンのパウンドケーキに合わせたブレンドとなります。原産国名は商品ラベルに記載します。)

内容量 / 200g

賞味期限 / 焙煎日から 6 ヶ月

保存方法 / 豆…冷蔵保存 粉…冷凍保存

[レモンケーキ]

PK3 と同じ内容になります。

## パウンドケーキ製造者

上杉農園 樹の下 宮城県黒川郡大郷町粕川字丸山 4

## アレルギーに関して

このジャムの加工所では、卵、乳、小麦、アーモンド、オレンジ、キウイフルーツ、くるみ、バナナ、もも、りんごを使用した製品を製造しております。

## ご注文に際して

※りんごの季節が終了しましたので、秋までお休みです。

※レモンのケーキはアイシングが溶けない季節のみとなります。

※ご注文をいただいてからの製造となりますので、1 週間ほどお時間をいただきます。

※ブレンドに使っていた「コスタリカ」が 売り切れにつき「りんごのケーキと共に」ブレンドは一旦お休みします。他のオススメ珈琲となります。

※ご注文の際に豆・粉のご希望をお聞かせください。

※パウンドケーキの開封後はお早めにお召し上がりください。

※包装について

・自宅用…包装なしの箱入りとなります。

・ギフト用…箱入り詰合せのシンプルなラッピングとなります。



## 和菓子まめいち 和の焼き菓子詰め合わせ

季節によって変わる和の焼き菓子詰め合わせ、芦田珈琲 まめいちオリジナルブレンドとの詰め合わせです。



WM1 商品名 / 和菓子まめいち 和の焼き菓子詰め合わせ 1,700 円

[和菓子まめいち 和の焼き菓子]

※季節に合わせた和の焼き菓子詰め合わせです。種類や個数は季節によって変わります。

※季節に合わせた和の焼き菓子の製造となりますので、アレルギーなどの原材料が気になる場合や、苦手なものがある場合には、ご注文の際にお知らせください。



WM2 商品名 / まめいちブレンドと和菓子まめいち 季節の和の焼き菓子詰め合わせ 2,650 円

[まめいちオリジナルブレンド]

名称 / レギュラーコーヒー

原材料名 / コーヒー豆(原産国 / コロンビア・グアテマラ・ブラジル)

内容量 / 150g

賞味期限 / 焙煎日から6ヶ月

保存方法 / 豆…冷蔵保存 粉…冷凍保存

※和の焼き菓子とコーヒーとのマリアージュ。季節ごとにブレンドする豆や焙煎を変えています。

[和菓子まめいち 和の焼き菓子]

WM1と同じ内容になります。

**和の焼き菓子製造者**

和菓子まめいち 仙台市青葉区本町 2-19-9

## アレルギーに関して

この和の焼き菓子の加工所では、(卵、乳、小麦、落花生、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、もも、やまいも、りんご)を使用した製品を製造しております。

### 和の焼き菓子の一部のご紹介

商品名 / 和のパウンド 宇治抹茶と小豆の甘納豆

名称 / 洋菓子

原材料名 / 小麦粉、砂糖、食塩不使用バター、卵、アーモンドパウダー、小豆甘納豆、抹茶、塩(岩塩)

添加物 / ベーキングパウダー

内容量 / 52g

賞味期限 / 製造から

保存方法 / 高温多湿を避け冷暗所で保存。

香り華やかな宇治抹茶と北海道小豆の甘納豆のしっとりとした和風のパウンドケーキです。

商品名 / 美人さんのおやつ

名称 / 半生菓子

原材料名 / きな粉(大豆)、砂糖(てんさい糖)、胡桃、無花果、水飴、オブラートパウダー、塩(岩塩)

内容量 / 23g

賞味期限 / 製造から

保存方法 / 高温多湿を避け冷暗所で保存。

もちもちとしたきなこに香ばしく煎った胡桃と無花果を絶妙なバランスで練りこんだ半生菓子です。

商品名 / 和のパウンド レモンと大手芒甘納豆の甘納豆

名称 / 洋菓子

原材料名 / 小麦粉、砂糖(粉糖)、食塩不使用バター、卵、アーモンドパウダー、大手芒甘納豆、レモンピール、塩(岩塩)、ブランデー

添加物 / ベーキングパウダー、酒精

内容量 / 52g

賞味期限 / 製造から

保存方法 / 高温多湿を避け冷暗所で保存。

大手芒の甘納豆とレモンピールを練りこんだパウンドケーキです。コクと酸味のハーモニーをお楽しみください。

商品名 / こしあんガトーショコラ

名称 / チョコレート菓子

原材料名 / スイートチョコレート、食塩不使用バター、卵、上用粉、アーモンドパウダー、砂糖(加工黒糖)、小豆、オレンジピール、ブランデー、清酒

添加物 / ベーキングパウダー

内容量 / 55g

賞味期限 / 製造から

保存方法 / 高温多湿を避け冷暗所で保存。

しっとりとしたガトーショコラの中にコロんとこしあんを入れてオレンジピールをちょこんとつけて焼き上げたガトーショコラです。

商品名 / 和のカップケーキ お芋さん

名称 / 洋菓子

原材料名 / さつま芋、小麦粉、砂糖(粉糖)、食塩不使用バター、卵、アーモンドパウダー、レーズン、黒ごま、シナモン

添加物 / ベーキングパウダー

内容量 / 50g

賞味期限 / 製造から

保存方法 / 高温多湿を避け冷暗所で保存。

ココロさつま芋をたっぷりレーズンをほんのり香らせて、黒胡麻とシナモンをふりかけ焼き上げたしっとりふわふわのカップケーキです。



## ジンジャーカレーアイ カレーペースト

古来から身体に良いと言われている生姜をたっぷり使い、ほかの野菜とあわせてじっくりコトコト煮込んだジンジャーカレーペーストです。



AK1 商品名 / カレーより愛を込めて カレーペースト 1,800 円

名称 / カレー

原材料名 / 玉葱(国産)、人参(国産)、鶏皮(国産)、ニンニク(国産)、生姜(国産)、トマト(イタリア産缶詰)、レーズン(トルコ共和国)、りんご(国産)、セロリ(国産)、カレー粉(国内製造)、トマトケチャップ(国内製造)、塩(ヒマラヤ岩塩/パキスタン)、砂糖(さとうきび、てんさい/国内製造)、醤油(大豆・小麦を含む/国内製造)、醸造酢(国内製造)

内容量 / 150g(6皿分)

賞味期限 / 製造から6ヶ月

保存方法 / 高温、直射日光を避けてください。開封後は要冷蔵(10℃以下)

※ 芦田珈琲のコーヒー豆と一緒にのお届けもできますので、ご希望の方はお知らせください。

### 製造者

シロクロ食堂 ジンジャーカレーアイ 仙台市太白区緑ヶ丘 2-22-17

### アレルギーに関して

このカレーペーストの加工所では、(卵、乳、小麦、えび、かに、いか、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン)を使用した製品を製造しております。



## 本沢3丁目パン工房 きまぐれパン

自家製酵母パン。食パン、フランスパン、ヴィエノワズリ(菓子パン)をご予算に合わせた、おまかせパンセットです。



HZ1 商品名 / 本沢3丁目パン工房 おまかせパン詰め合わせ 2,000 円前後

名称 / 食パン、菓子パン、パン

原材料名 / 小麦粉(国産)、全粒粉(国産)、ライ麦粉(ドイツ)、バター、砂糖(粗精糖、グラニュー糖)、卵、自家製酵母、塩、イースト

賞味期限 / 製造日から3日(常温) / 1週間(冷凍)

保存方法 / 高温、直射日光を避け、なるべく涼しい場所で保存してください

※詰め合わせの内容により価格が2,000円前後となります。

※ライ麦は、仕入れの状況により原産地が変わる場合がございます。

※自家製酵母は、ライ麦パンやカンパーニュに使用しております。

※詰め合わせの内容により原材料が変わります。(例 / アーモンド、レーズン、ラム酒、りんご、レモン、柚子ピール他などが追加になる場合がございます)

※商品には、原材料表示をしておりますが、季節に合わせたパンの製造となりますので、アレルギーなどの原材料が気になる場合や、苦手なものがある場合には、ご注文の際にお知らせください。

[ ご注文についてのお願い ]

ご注文をいただいてからの製造となりますので、本沢3丁目パン工房の製造日・芦田珈琲からの発送日を調整した上でお客様へのお届け日をお知らせいたします。

お客様の受取り希望日がある場合には、調整させていただきます。

※芦田珈琲のコーヒー豆と一緒にのお届けもできますので、ご希望の方はお知らせください。

### 製造者

本沢3丁目パン工房 仙台市青葉区荒巻本沢3-20-20

### アレルギーに関して

このパン工房では、(卵、乳、小麦、落花生、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、もも、りんご)を使用した製品を製造しております。





## 空想喫茶 BOX

樹の下・本沢 3 丁目パン工房・芦田珈琲

## COLLABORATION

上杉農園 樹の下、本沢3丁目パン工房、芦田珈琲によるコラボレーションBOXセットです。**お休み中です。**



KK1	商品名 / 空想喫茶 BOX おまかせセットA(珈琲・樹の下季節のお菓子)	2,500 円 前後(税・送料込み)
KK2	商品名 / 空想喫茶 BOX おまかせセットB(珈琲・樹の下季節のお菓子&ジャム)	2,500 円 前後(税・送料込み)
KK3	商品名 / 空想喫茶 BOX おまかせセットC(珈琲・樹の下ジャム・本沢パン)	3,500 円 前後(税・送料込み)
KK4	商品名 / 空想喫茶 BOX おまかせセットD 夏季限定販売(珈琲・樹の下バジルペースト・本沢パン)	3,470 円 前後(税・送料・クール便代込み)

※おまかせセットDは夏季限定の商品です。クール便でお届けいたします。  
※発売開始は「日々のこと」でお知らせいたします。

※詰め合わせの内容は、季節ごとに変ります。

※下記 HP 記載のセット価格は、宮城県内発送の価格となっております。宮城県外への発送は、セット料金に送料をプラスさせていただきます。ご注文の際にお知らせいたします。

※夏季は表記価格にクール便代 220 円が追加となりますのでご了承ください。

[芦田珈琲 おまかせコーヒー]

名称 / レギュラーコーヒー

原材料名 / コーヒー豆

内容量 / 200g

賞味期限 / 焙煎日から6ヶ月

保存方法 / 豆…冷蔵保存 粉…冷凍保存

珈琲は以下からお選びください。(豆・粉 指定可)

季節のオススメを芦田珈琲がセレクトします。

①深煎りの苦味 ②優しい苦味 ③バランスよい苦味と酸味 ④果実味 ⑤カフェインレス ⑥アイスコーヒー用

[樹の下季節のお菓子]

※季節に合わせた焼き菓子・洋菓子などです。季節ごとに内容が異なります。

※季節に合わせた菓子の製造となりますので、アレルギーなどの原材料が気になる場合や、苦手なものがある場合には、ご注文の際にお知らせください。

※おまかせセットAは、1,000円前後のお菓子が入ります。

※おまかせセットBは、500円前後のお菓子が入ります。

※夏季は、クール代 220円がプラスとなる場合がございます。



写真左から ビスコッティ、クッキー、グラノーラ、スコーン

[樹の下 ジャム]

※FOOD カタログ「上杉農園 樹の下ジャム」のページより好きなジャムをお選びください。

※季節によって、品切れとなるジャムがございますのでご了承ください。

※おまかせセットBには1個のジャムが入ります。

※おまかせセットCには2個のジャムが入ります。

※ジャムを追加されたい場合は、追加した分のジャム代金がセット料金にプラスされます。ジャムの追加の個数によりましては、送料も合わせてプラスとなる場合がございます。ご注文の際に変更された金額をお知らせいたします。

[樹の下 バジルペースト]

名称 / バジルペースト

原材料名 / バジル、食用オリーブ油(エクストラバージン)、ニンニク、ナチュラルチーズ(パルメザン)、アンチョビ(食用ひまわり油含む)、松の実、塩、くるみ

内容量 / 140g

賞味期限 / 出荷から1ヶ月

保存方法 / 要冷蔵(10℃以下)



写真左から バジルペースト, 食パン

[本沢3丁目パン工房 食パン & 気まぐれパン]

※本沢3丁目パン工房 食パン1斤と気まぐれパン2~3個のセットになります。

※食パンのみ、気まぐれパンのみのご希望の方は、ご注文の際にお知らせください。ご注文の内容により価格が変更になる場合は、ご注文の際にお知らせします。

※おまかせセットC, Dのご注文は、毎週火曜日までの注文締め切り、金曜日の発送予定となります。

※おまかせセットCは、夏季にクール代金 220円がプラスとなります。

※おまかせセットDは、夏季限定販売です。クール便での発送となります。

※気まぐれパンや原材料のことなどは、FOOD カタログ「本沢3丁目パン工房」のページをご覧ください。

## 季節のお菓子・ジャム・バジルペースト製造者

上杉農園 樹の下 宮城県黒川郡大郷町粕川字丸山4

## パン製造者

本沢3丁目パン工房 仙台市青葉区荒巻本沢3-20-20

## アレルギーに関して

このジャム&お菓子の加工所とパン工房では、卵、乳、小麦、アーモンド、オレンジ、キウイフルーツ、くるみ、バナナ、もも、りんごを使用した製品を製造しております。